EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PRESTADORAS

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E INSTRUTORIA – SEBRAE BAHIA

EDITAL Nº 01/2021

Quarto Comunicado – Resultado Homologação

Publicado em 03/03/2022

Referente ao Primeiro Bimestre de 2022

LEIA ATENTAMENTE AS INFORMAÇÕES ABAIXO:

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado da Bahia - SEBRAE/BA inscrito no

CNPJ/MF sob o nº 14.797.724/0001-12, com sede Rua Arthur de Azevedo Machado, 1225 – Civil

Towers – Costa Azul, torna público o Quarto Comunicado do Edital 01/2021 para Credenciamento

de Pessoas Jurídicas para integrarem o Cadastro de Pessoas Jurídicas Prestadoras de Serviços de

Consultoria e Instrutoria do SEBRAE/BA, na forma estabelecida neste Edital, com fundamento no

art. 43 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae, aprovado pela Resolução

CDN nº 330/2019 de 05 de julho de 2019.

A Comissão Especial de Credenciamento dá ciência da aprovação na etapa de Habilitação e da

Homologação das Pessoas Jurídicas abaixo citadas, referente 01/01/22 a 28/02/2022, passando as

mesmas a comporem o Banco do SGF – Sistema de Gestão de Credenciados, conforme página que

segue.

Salvador, 01 de março de 2022.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Credenciamento

CNPJ RAZÃO SOCIAL ÁREA SUBÁREA NATUREZA

30.261.338/0001-68 AGROAMBI BAHIA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA Desenvolvimento Setorial Competitividade na Produção Animal Consultoria

30.261.338/0001-68 AGROAMBI BAHIA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA Desenvolvimento Setorial Competitividade na Produção Animal Instrutoria

30.261.338/0001-68 AGROAMBI BAHIA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA Desenvolvimento Setorial Gestão do Agronegócio Consultoria

30.261.338/0001-68 AGROAMBI BAHIA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA Desenvolvimento Setorial Gestão do Agronegócio Instrutoria

35.456.036/0001-69 ÁGUIA, CONSULTORIAS TREINAMENTOS LTDA Desenvolvimento Setorial Competitividade na Produção Animal Consultoria

41.076.424/0001-17 ARRUDA SOLUÇÕES DE ENGENHARIA Arquitetura e Engenharia Serviços Técnicos de Engenharia  Instrutoria

29.202.000/0001-56 DESPERTAR TREINAMENTOS E CONSULTORIA LTDA PESSOAS Cultura e Clima Organizacional Instrutoria

29.202.000/0001-56 DESPERTAR TREINAMENTOS E CONSULTORIA LTDA PESSOAS Liderança Instrutoria

29.202.000/0001-56 DESPERTAR TREINAMENTOS E CONSULTORIA LTDA PESSOAS Provimento  Instrutoria

37.904.648/0001-00 JS Serviços de Consultoria em Gestão Empresarial e Treinamento em Desenvolvimento Profissional Ltda Marketing e Vendas Atendimento ao Cliente Instrutoria

37.904.648/0001-00 JS Serviços de Consultoria em Gestão Empresarial e Treinamento em Desenvolvimento Profissional Ltda Marketing e Vendas Marketing Estratégico Instrutoria

37.904.648/0001-00 JS Serviços de Consultoria em Gestão Empresarial e Treinamento em Desenvolvimento Profissional Ltda Marketing e Vendas Vendas Instrutoria

37.904.648/0001-00 JS Serviços de Consultoria em Gestão Empresarial e Treinamento em Desenvolvimento Profissional Ltda Planejamento Empresarial Planejamento Estratégico Instrutoria

37.904.648/0001-00 JS Serviços de Consultoria em Gestão Empresarial e Treinamento em Desenvolvimento Profissional Ltda Planejamento Empresarial Plano de Negócio Instrutoria

37.904.648/0001-00 JS Serviços de Consultoria em Gestão Empresarial e Treinamento em Desenvolvimento Profissional Ltda Serviços Financeiros e Contábeis Gestão Econômico/Financeira Instrutoria

07.212.388/0001-33 L&G DIRECTA CONSULTORIA E GESTAO EM SAUDE LTDA. Desenvolvimento Setorial Saúde e Bem-Estar  Consultoria

07.212.388/0001-33 L&G DIRECTA CONSULTORIA E GESTAO EM SAUDE LTDA. Desenvolvimento Setorial Saúde e Bem-Estar  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Empreendedorismo Comportamento Empreendedor Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Empreendedorismo Comportamento Empreendedor Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Empreendedorismo Empreendedorismo Social Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Empreendedorismo Empreendedorismo Social Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Empreendedorismo Negociação Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Empreendedorismo Negociação Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Aceleradoras de empresas  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Aceleradoras de empresas  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Cidades Inteligentes Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Cidades Inteligentes Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Gestão de ecossistemas de inovação e plataformas digitais Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Gestão de ecossistemas de inovação e plataformas digitais Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Gestão do Conhecimento Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Gestão do Conhecimento Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Gestão de Projetos de PD&I (pesquisa, desenvolvimento tecnológico e Inovação)  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Gestão de Projetos de PD&I (pesquisa, desenvolvimento tecnológico e Inovação)  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Habitats de Inovação Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Habitats de Inovação Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Inovação Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Inovação Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Inovação Aberta  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Inovação Aberta  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Startup Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Inovação Startup Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Atendimento ao Cliente Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Atendimento ao Cliente Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Canais Digitais Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Canais Digitais Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Inteligência Competitiva Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Inteligência Competitiva Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing de Relacionamento Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing de Relacionamento Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing de Conteúdo e Inbound Marketing  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing de Conteúdo e Inbound Marketing  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing Digital  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing Digital  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing Estratégico Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing Estratégico Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing Territorial Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Marketing Territorial Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Negócios de Nicho  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Negócios de Nicho  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Negócios Digitais Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Negócios Digitais Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Novos Negócios e Estratégias de Diferenciação comercial  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Novos Negócios e Estratégias de Diferenciação comercial  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Pesquisa de Mercado e Análise Mercadológica  Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Pesquisa de Mercado e Análise Mercadológica  Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Vendas Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Marketing e Vendas Vendas Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Planejamento Empresarial Diagnóstico Empresarial Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Planejamento Empresarial Gestão de Processos Empresariais Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Planejamento Empresarial Gestão de Processos Empresariais Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Planejamento Empresarial Planejamento Estratégico Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Planejamento Empresarial Planejamento Estratégico Instrutoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Planejamento Empresarial Plano de Negócio Consultoria

27.318.994/0001-45 SANTOS BECEVELLY SOLUCAO CRIATIVA LTDA Planejamento Empresarial Plano de Negócio Instrutoria

39.572.955/0001-59 Singulari Consultoria Ltda Serviços Financeiros e Contábeis Gestão Econômico/Financeira Consultoria